



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

ATT
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.17.1-PE
DATA DE ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 17/02/25, às 08h:30min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 17/02/25, às 08h:30min

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSOS DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÕES MATERIAL MÉDICO, HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE

lote 6
horizonte
138
lote 10.
item 274.
lote 12/14
(OK)

LOTE 6 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
134	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 10 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	132	R\$ 1,30	R\$ 171,60
135	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 12 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	132	R\$ 1,60	R\$ 211,20
136	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 14 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	672	R\$ 1,60	R\$ 1.075,20
137	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 16 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	444	R\$ 1,60	R\$ 710,40
138	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 18 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,	LABOR IMPORT	UNIDADES	480	R\$ 1,70	R\$ 816,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
139	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 20 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	372	R\$ 1,60	R\$ 595,20
140	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 22 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	372	R\$ 1,60	R\$ 595,20
141	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 24 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	252	R\$ 1,54	R\$ 388,08
142	SONDA DE FOLEY (TRÊS VIAS, COM BALÃO) Nº 18 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
143	SONDA DE FOLEY (TRÊS VIAS, COM BALÃO) Nº 24 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
144	SONDA DE FOLEY EM SILICONE COM BALÃO TRÊS VIAS 20 FR - 30 ML - GMI (475-20) - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
145	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL 3 VIAS NÚMERO 22 SOLIDOR CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM AMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
146	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 16; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
147	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 18; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
148	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 20; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	78	R\$ 38,00	R\$ 2.964,00
149	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 22; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	78	R\$ 39,00	R\$ 3.042,00
150	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 24; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 39,00	R\$ 4.446,00
151	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 3,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,00	R\$ 65,00
152	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 4,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,10	R\$ 71,50
153	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 4,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,13	R\$ 73,45

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.					
154	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 5,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,20	R\$ 78,00
155	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 5,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,27	R\$ 82,55
156	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 6,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	132	R\$ 1,37	R\$ 180,84
157	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 6,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,31	R\$ 251,52
158	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 7,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,53	R\$ 293,76
159	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 7,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,38	R\$ 264,96
160	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 8,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,41	R\$ 270,72
161	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 8,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	150	R\$ 1,40	R\$ 210,00
162	SONDA ENDONTRANQUEAL S/ BALÃO 2,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO,	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,40	R\$ 91,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.					
163	SONDA ENDOTRANQUEAL S/ BALÃO 3,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,50	R\$ 97,50
164	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 06 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
165	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 08 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	57	R\$ 3,00	R\$ 171,00
166	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 10 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
167	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 12 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	153	R\$ 3,50	R\$ 535,50
168	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 14 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
169	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 16 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

170	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	45	R\$ 0,40	R\$ 18,00
171	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	45	R\$ 0,40	R\$ 18,00
172	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	58	R\$ 0,30	R\$ 17,40
173	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	58	R\$ 0,40	R\$ 23,20
174	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	58	R\$ 0,40	R\$ 23,20
175	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	44	R\$ 0,35	R\$ 15,40
176	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	44	R\$ 0,34	R\$ 14,96
177	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,52	R\$ 38,48
178	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,69	R\$ 51,06
179	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 0,69	R\$ 78,66

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**



180	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 0,70	R\$ 79,80
181	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 0,73	R\$ 83,22
182	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,80	R\$ 59,20
183	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	134	R\$ 1,03	R\$ 138,02
184	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,93	R\$ 68,82
185	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,96	R\$ 71,04
186	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº4 DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00
187	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	144	R\$ 0,27	R\$ 38,88
188	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	588	R\$ 0,29	R\$ 170,52
189	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	2.040	R\$ 0,40	R\$ 816,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR



190	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	1.740	R\$ 0,46	R\$ 800,40
191	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	1.380	R\$ 0,45	R\$ 621,00
192	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	408	R\$ 0,40	R\$ 163,20
193	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	408	R\$ 0,39	R\$ 159,12
194	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	348	R\$ 0,40	R\$ 139,20
195	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	312	R\$ 0,30	R\$ 93,60
196	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	636	R\$ 0,38	R\$ 241,68
197	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	3.840	R\$ 0,46	R\$ 1.766,40
198	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	4.560	R\$ 0,45	R\$ 2.052,00
199	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	8.940	R\$ 0,50	R\$ 4.470,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**



200	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	696	R\$ 0,37	R\$ 257,52
201	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	660	R\$ 0,39	R\$ 257,40
202	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	606	R\$ 0,40	R\$ 242,40
TOTAL PARA O LOTE 6 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						R\$ 36.369,96 (trinta e seis mil e trezentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos).

LOTE 10 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
262	DRENO DE KHER CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSPARENTE FLEXÍVEL.POSSUI LINHA RADIOPACA DISPOSITIVO COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "I"	INOVATEX	UNIDADES	36	R\$ 5,00	R\$ 180,00
263	DRENO DE PENROSEESTÉRIL Nº 01 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TURBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEÁVEIS. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PCT C/12 UNIDADES.	INOVATEX	PCT	90	R\$ 0,93	R\$ 83,70
264	DRENO DE PENROSEESTÉRIL Nº 02 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TURBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEÁVEIS. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PCT C/12 UNIDADES.	INOVATEX	PCT	180	R\$ 1,80	R\$ 324,00
265	DRENOP/ SUÇÃO POR SISTEMA FECHADO 4,8 - CONTÍNUA - AGULHA 3,2MM, CONSTITUÍDA DE AGULHA, TUBO DE DRENAGEM, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 400 ML (COM TAMPAPARA ESVAZIAMENTO). ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COMO FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	INOVATEX	UNIDADES	72	R\$ 12,00	R\$ 864,00
266	DRENOP/ SUÇÃO POR SISTEMA FECHADO 6,4 - CONTÍNUA - AGULHA 3,2MM, CONSTITUÍDA DE AGULHA, TUBO DE DRENAGEM, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 400 ML (COM TAMPAPARA ESVAZIAMENTO). ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COMO FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	INOVATEX	UNIDADES	72	R\$ 30,00	R\$ 2.160,00
267	PERFUSOR DE 120 CM PEDIÁTRICO TIPO EXTENSOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. TUBO EM PVC TRANSPARENTE	SUPER SUPPLY	UNIDADES	27	R\$ 1,20	R\$ 32,40
268	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 28	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 25,00	R\$ 450,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR

269	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 34	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 18,06	R\$ 325,08
270	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 36	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 16,05	R\$ 288,90
271	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 38	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
272	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 26	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 18,03	R\$ 324,54
273	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 24 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 1000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 23,00	R\$ 2.070,00
274	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 26 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 1000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 30,00 27,00	R\$ 2.700,00
275	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 28 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 26,00	R\$ 2.340,00
276	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 30 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00
277	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 32 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 24,00	R\$ 2.160,00
278	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 34 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 22,00	R\$ 1.980,00
279	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 36 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR -	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR



	CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.					
280	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 38 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	54	R\$ 15,00	R\$ 810,00
281	FRASCO PARA ASPIRAÇÃO DE VIDRO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 3000 ML - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	BIOBASE	FRASCO	43	R\$ 60,00	R\$ 2.580,00
282	FRASCO PARA ASPIRAÇÃO DE VIDRO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 5000 ML - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	BIOBASE	FRASCO	43	R\$ 130,00	R\$ 5.590,00
283	FRASCO PARA ASPIRAÇÃO DE VIDRO SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE 3000 ML - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	BIOBASE	FRASCO	43	R\$ 65,00	R\$ 2.795,00
284	FRASCO PARA ASPIRAÇÃO DE VIDRO SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE 5000 ML - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	BIOBASE	FRASCO	43	R\$ 136,00	R\$ 5.848,00
TOTAL PARA O LOTE 10 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						R\$ 38.999,62 (trinta e oito mil e novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos).

LOTE 12 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
300	EXTENSÃO PARA ASPIRAÇÃO E OXIGENOTERAPIA COR CRISTAL COM 2,00 METROS COM CONEXÃO GRADUADA	SOLIDOR	UNIDADES	900	R\$ 1,86	R\$ 1.674,00
301	EXTENSOR PARA EQUIPO 2 VIAS (ADULTO) - TUBO TRANSPARENTE 20CM FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SOLIDOR	UNIDADES	11.530	R\$ 0,50	R\$ 5.765,00
302	EXTENSOR PARA EQUIPO 20 CM (ADULTO) - TUBO TRANSPARENTE 20CM FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SOLIDOR	UNIDADES	6.530	R\$ 0,75	R\$ 4.897,50
303	MADRIL PARA INTUBAÇÃO ENDOTRANQUEAL COM BOTÃO ADULTO. FABRICADO EM MATERIAL FLEXÍVEL CROMADO.	SOLIDOR	UNIDADES	65	R\$ 17,00	R\$ 1.105,00
304	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO DESCARTÁVEL - UTILIZADO EM INALOTERAPIA COM OXIGÊNIO, COMPOSTO DE MÁSCARA MASCÁVEL EM PVC ATÓXICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA FINALIDADE. CABEÇOTE PERMITIDO PERFEITA VEDAÇÃO AO COPO DE MEDICAMENTO QUE CONTÉM EM SEU INTERIOR O MICRONEBULIZADOR PROPRIAMENTE DITO. EXTENSÃO FLEXÍVEL EM PVC ATÓXICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA UTILIZAÇÃO. AS CONEXÕES ENTRE AS PEÇAS E A REDE DEVEM SER UNIVERSAIS E EFICIENTES. O CONJUNTO DEVE SER RESISTENTE AOS MÉTODOS USUAIS DE DESINFECÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME A PRAXE DO	CIRUTI	KIT	625	R\$ 5,20	R\$ 3.250,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR



	FABRICANTE E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DOREGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
305	CONJUTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL DESCARTÁVEL - UTILIZADO EM INALOTERAPIA COM OXIGÊNIO, COMPOSTO DE MÁSCARA MALEÁVEL EM PVC ATÓXICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA FINALIDADE. CABEÇOTE PERMITIDO PERFEITA VEDAÇÃO AO COPO DE MEDICAMENTO QUE CONTÉM EM SEU INTERIOR O MICRONEBULIZADOR PROPRIAMENTE DITO. EXTENSÃO FLEXÍVEL EM PVC ATÓXICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA UTILIZAÇÃO. AS CONEXÕES ENTRE AS PEÇAS E A REDE DEVEM SER UNIVERSAIS E EFICIENTES. O CONJUNTO DEVE SER RESISTENTE AOS MÉTODOS USUAIS DE DESINFECÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DOREGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CIRUTI	KIT	550	R\$ 5,20	R\$ 2.860,00
306	EXTENSOR 3/4 PARA AR COMPRIMIDO COM CONECTOR AMARELO	SOLIDOR	UNIDADES	450	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00
307	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL COMPLETA, COM DOSADOR NÍVEIS VARIADOS (%), UTILIZADO PARA OXIGENAÇÃO CONFECCIONADO E POLICARBONATO, FABRICADO EM BORRACHA NITRÍLICA E PRÓPRIO PARA TRAQUEIA CORRUGADA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNITEC	UNIDADES	130	R\$ 7,00	R\$ 910,00
308	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO COMPLETA, COM DOSADOR NÍVEIS VARIADOS (%), UTILIZADO PARA OXIGENAÇÃO CONFECCIONADO E POLICARBONATO, FABRICADO EM BORRACHA NITRÍLICA E PRÓPRIO PARA TRAQUEIA CORRUGADA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNITEC	UNIDADES	340	R\$ 8,00	R\$ 2.720,00
309	RESSUSCITADOR AMBU DE SILICONE ADULTO SENDO AUTOCLAVÁVEIS PARA SUAA REUTILIZAÇÃO, PROJETADOS SOB AS MAIS RIGOROSAS NORMAS TÉCNICAS INTERNACIONAIS, RESISTENTES QUE OFERECAM AO USUÁRIO UMA EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL DA CONDIÇÃO PULMONAR DO PACIENTE. DURANTE A RESSUSCITAÇÃO MANUAL TORNANDO O PROCESSO MAIS SEGURO. *DISPOSITIVO TOTALMENTE DE ACORDO COM O RECENTE PROTOCOLO INTERNACIONAL DE 2005 DA ASSOCIAÇÃO AMERICANA DO CORAÇÃO (GUIDELINES 2005, PARTE IV SUPORTE BÁSICO DE VIDA); * ALTA EFICIÊNCIA NA VENTILAÇÃO FACILITA A REALIZAÇÃO DA MANOBRA DE RESSUSCITAÇOMANUAL POR UM SÓ SOCORRISTA; * DURABILIDADE INCOMPARÁVEL, MANTÉM-SE FUNCIONAL POR MUITOS ANOS, REDUZINDO DRASTICAMENTE A NECESSIDADE DE REPOSIÇÃO CONSTANTE DESTE TIPO DE DISPOSITIVO; * O AMBU DE SILICONE É AUTOCLAVÁVEL A 134°C E POSSUI TRÊS OPÇÕES DE BOLSA DE OXIGÊNIO, INCLUSIVE UMA VERSÃO AUTOCLAVÁVEL; * POSSUI REGISTRO ANVISA, ATENDE AS NORMAS ASTM920-93 E ISO 10651-4:2002. DIMENSÕES ADULTO: 305 MM X 135 MM ADULTO: 435GR	UNITEC	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
310	RESSUSCITADOR AMBU DE SILICONE NEONATAL SENDO AUTOCLAVÁVEIS PARA SUAA REUTILIZAÇÃO, PROJETADOS SOB AS MAIS RIGOROSAS NORMAS TÉCNICAS INTERNACIONAIS, RESISTENTES QUE OFERECAM AO USUÁRIO UMA EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL DA CONDIÇÃO PULMONAR DO PACIENTE. DURANTE A RESSUSCITAÇÃO MANUAL TORNANDO O PROCESSO MAIS SEGURO. *DISPOSITIVO TOTALMENTE DE ACORDO COM O RECENTE PROTOCOLO INTERNACIONAL DE 2005 DA ASSOCIAÇÃO AMERICANA DO CORAÇÃO (GUIDELINES 2005, PARTE IV SUPORTE BÁSICO DE VIDA); * ALTA EFICIÊNCIA NA VENTILAÇÃO FACILITA A REALIZAÇÃO DA MANOBRA DE RESSUSCITAÇOMANUAL POR UM SÓ SOCORRISTA; * DURABILIDADE INCOMPARÁVEL, MANTÉM-SE FUNCIONAL POR MUITOS ANOS, REDUZINDO DRASTICAMENTE A NECESSIDADE DE REPOSIÇÃO CONSTANTE DESTE TIPO DE DISPOSITIVO; * O AMBU DE SILICONE É AUTOCLAVÁVEL A 134°C E POSSUI TRÊS OPÇÕES DE BOLSA DE OXIGÊNIO, INCLUSIVE UMA VERSÃO AUTOCLAVÁVEL; * POSSUI REGISTRO ANVISA, ATENDE AS NORMAS ASTM920-93 E ISO 10651-4:2002. NEONATAL: 165MM X 70MM PESO NEONATAL: 112GRREG.	UNITEC	UNIDADES	5	R\$ 49,90	R\$ 249,50

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR

311	RESSUSITADOR AMBU DE SILICONE PEDIÁTRICO SENDO AUTOCLAVÁVEIS PARA SUA REUTILIZAÇÃO, PROJETADOS SOB AS MAIS RIGOROSAS NORMAS TÉCNICAS INTERNACIONAIS, RESISTENTES QUE OFERECAM AO USUÁRIO UMA EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL DA CONDIÇÃO PULMONAR DO PACIENTE. DURANTE A RESSUSCITAÇÃO MANUAL TORNANDO O PROCESSO MAIS SEGURO. O MODELOS PEDIÁTRICO POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA, QUE ABRE EXATAMENTE À PRESSÃO DE 40 CMCMH/20 EVITANDO A COMPRESSÃO EXCESSIVA, DE FORMA QUE NUNCA SE CHEGARÁ A VENTILAR COM FORÇA EXCESSIVA *DISPOSITIVO TOTALMENTE DE ACORDO COM O RECENTE PROTOCOLO INTERNACIONAL DE 2005 DA ASSOCIAÇÃO AMERICANA DO CORAÇÃO (GUIDELINES 2005, PARTE IV SUPORTE BÁSICO DE VIDA); * ALTA EFICIÊNCIA NA VENTILAÇÃO FACILITA A REALIZAÇÃO DA MANOBRA DE RESSUSCITAÇÃO MANUAL POR UM SÓ SOCORRISTA; * DURABILIDADE INCOMPARÁVEL, MANTÉM-SE FUNCIONAL POR MUITOS ANOS, REDUZINDO DRASTICAMENTE A NECESSIDADE DE REPOSIÇÃO CONSTANTE DESTE TIPO DE DISPOSITIVO; * O AMBU DE SILICONE É AUTOCLAVÁVEL A 134°C E POSSUI TRÊS OPÇÕES DE BOLSA DE OXIGÊNIO, INCLUSIVE UMA VERSÃO AUTOCLAVÁVEL; * POSSUI REGISTRO ANVISA, ATENDE AS NORMAS ASTM920-93 E ISO 10651-4:2002. PEDIÁTRICO: 240MM X 90MM PEDIÁTRICO: 240GR.	UNITEC	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
312	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO, FABRICADO EM METAL CROMADO LATÃO, ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300KGf/CM2, FLUXÔMETRO COM ESCALA DE 0 A 15 IPM COM ROSCA DE SAÍDA NO PADRÃO ABNT E VÁLVULA DE SEGURANÇA.	OXIGEL	UNIDADES	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
313	DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 20ML, NA COR AZUL, EM FORMATO DE SERINGA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHÁ, NÃO ESTÉRIL, COM BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS HIPODÉRMICAS, TAMPA DE ENCAIXE E VEDAÇÃO QUE EVITA VAZAMENTO DA MEDICAÇÃO, CONFECCIONADO EM COR PARA PROTEÇÃO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSÍVEIS, ACOMPANHANDO ETIQUETAS ADESIVAS DE IDENTIFICAÇÃO. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS EM DUPLA FACE PERMITINDO INÚMERAS ABERTURAS. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.	DESCARPACK	UNID	1.275	R\$ 0,70	R\$ 892,50
314	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO COM ROSCA METALIZADO E SEM EXTENSÃO.	UNITEC	UNIDADES	94	R\$ 7,09	R\$ 666,46
TOTAL PARA O LOTE 12 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						R\$ 32.339,96 (trinta e dois mil e trezentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos).

LOTE 14 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
338	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX COM 100 UNIDADES CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	CAIXA	427	R\$ 2,40	R\$ 1.024,80
339	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX COM 100 UND; COM SISTEMA DE SEGURANÇA 26G CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EMPÉLATA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	CAIXA	520	R\$ 6,00	R\$ 3.120,00
340	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7,0 CX COM 100 UND; COM SISTEMA DE SEGURANÇA 22G CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL	SR	CAIXA	540	R\$ 5,00	R\$ 2.700,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2

anexando regularidade



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**



	TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EMPÉLATA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
341	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8,0 CX COM 100 UND; COM SISTEMA DE SEGURANÇA 21G CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EMPÉLATA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	CAIXA	301	R\$ 3,00	R\$ 903,00
342	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8,0 CX COM 100 UNIDADES CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	CAIXA	301	R\$ 3,50	R\$ 1.053,50
343	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 CX COM 100 UND; COM SISTEMA DE SEGURANÇA 18G CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EMPÉLATA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	CAIXA	511	R\$ 7,00	R\$ 3.577,00
344	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 0,23 X 4 MM - 31G CAIXA COM 100 UNIDADES.	SR	CAIXA	165	R\$ 28,00	R\$ 4.620,00
345	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 0,25 X 6MM - 31G CAIXA COM 100 UNIDADES.	SR	CAIXA	165	R\$ 8,00	R\$ 1.320,00
346	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCKE NORMAL Nº 25 G - PARA ANESTESIA RAQUE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNIDADES	70	R\$ 2,00	R\$ 140,00
347	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCKE NORMAL Nº 27 G - PARA ANESTESIA RAQUE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNIDADE	70	R\$ 3,01	R\$ 210,70
348	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	SR	UNIDADES	2.710	R\$ 0,20	R\$ 542,00
349	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER SLIP, SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	SR	UNIDADES	7.112	R\$ 0,20	R\$ 1.422,40

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

350	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, SEM AGULHA, BICO CATETER, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA. ÊMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE. CONEXÃO UNIVERSAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO.	SR	UNIDADES	2.926	R\$ 0,35	R\$ 1.024,10
351	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA. ÊMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE. CONEXÃO UNIVERSAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº LOTE E REGISTRO MS.	SR	UNIDADES	133	R\$ 0,38	R\$ 50,54
352	SERINGA DESCARTÁVEL, 1 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNID	2.688	R\$ 0,10	R\$ 268,80
353	SERINGA DESCARTÁVEL, 1ML C/ AGULHA 13 X 4,5, EM MONOBLOCO PARA INSULINA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNIDADES	11.494	R\$ 0,13	R\$ 1.494,22
354	SERINGA P/ INSULINA C/ AGULHA FIXA 8MM, CAIXA COM 50 UNIDADES.	SR	CAIXA	345	R\$ 12,28	R\$ 4.236,60
355	SERINGA DESCARTÁVEL, 20 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER SLIP, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNIDADES	6.678	R\$ 0,40	R\$ 2.671,20
356	SERINGA DESCARTÁVEL, 3 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNIDADES	6.146	R\$ 0,10	R\$ 614,60
357	SERINGA DESCARTÁVEL, 3 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER SLIP, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	SR	UNIDADES	3.650	R\$ 0,15	R\$ 547,50
358	SERINGA DESCARTÁVEL, 5 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL,	SR	UNIDADES	5.446	R\$ 0,35	R\$ 1.906,10

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**



	FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
359	SERINGA DESCARTÁVEL, 5 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER SLIP, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	SR	UNIDADES	4.970	R\$ 0,18	R\$ 894,60
360	LANCETAS ULTRA FINA PARA PUNÇÃO MENOS DOLOROSA; PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIZADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, INDICADAS PARA QUALQUER TIPO DE PERFURAÇÃO SUPERFICIAL.	SOLIDOR	UNIDADES	25.956	R\$ 0,05	R\$ 1.297,80
TOTAL PARA O LOTE 14 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						R\$ 35.639,46 (trinta e cinco mil e seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e seis centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO.
DECLARAMOS, QUE VOU CUMPRIR COM TODOS OS PREÇOS OFERTADOS DA PROPOSTA ADEQUADA.
DECLARAMOS, QUE OS PREÇOS SERÃO PROPOSTOS DE FORMA COMPLETA, COMPUTANDO TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, EQUIPAMENTOS, GARANTIA E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, CONSTANTES DA PROPOSTA.
DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTÁ QUALIFICADA, NA FORMA DO QUE DISPÕE O ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, PARA O TRATAMENTO JURÍDICO DIFERENCIADO, COMO MICROEMPRESA (ME).

DECLARA:
ESTA CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRA LEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;
NÃO EMPREGA MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70. XXXIII. DA CONSTITUIÇÃO;
NÃO POSSUI EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORCADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS 111 E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL;
CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS;
DECLARAR, AINDA, QUE CUMPRE OS REQUISITOS ESTABELECIDOS NO ARTIGO 16 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

Pindoretama-CE, 19 de FEVEREIRO de 2025.

**ANTONIO SILVA HOLANDA
FILHO:32181671320**

Assinado de forma digital por ANTONIO SILVA
HOLANDA FILHO:32181671320
Dados: 2025.02.19 18:35:35 -03'00'

Antonio Silva Holanda Filho
Diretor Presidente/Representante Legal
RG: 91002010422 CPF Nº 321.816.713-20

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 -- Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

ATT
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.17.1-PE
DATA DE ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 17/02/25, às 08h:30min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 17/02/25, às 08h:30min

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSOS DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÕES MATERIAL MÉDICO, HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

LOTE 6 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei N° 123/2006 e suas alterações

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
134	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) N° 10 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	132	R\$ 1,30	R\$ 171,60
135	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) N° 12 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	132	R\$ 1,60	R\$ 211,20
136	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) N° 14 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	672	R\$ 1,60	R\$ 1.075,20
137	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) N° 16 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	444	R\$ 1,60	R\$ 710,40
138	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) N° 18 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,	LABOR IMPORT	UNIDADES	480	R\$ 1,70	R\$ 816,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2

lotes -06, 10 e
12 ok

lote 14 aguardando
- do orgão de origem
hospitais

lotes ok 06, 10,



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
139	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 20 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	372	R\$ 1,60	R\$ 595,20
140	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 22 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	372	R\$ 1,60	R\$ 595,20
141	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 24 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	252	R\$ 1,54	R\$ 388,08
142	SONDA DE FOLEY (TRÊS VIAS, COM BALÃO) Nº 18 - CONFECCIONADA EM SILICONE, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
143	SONDA DE FOLEY (TRÊS VIAS, COM BALÃO) Nº 24 - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
144	SONDA DE FOLEY EM SILICONE COM BALÃO TRÊS VIAS 20 FR - 30 ML - GMI (475-20) - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
145	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL 3 VIAS NÚMERO 22 SOLIDOR CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÁ ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
146	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 16; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
147	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 18; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
148	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 20; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	78	R\$ 38,00	R\$ 2.964,00
149	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 22; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	78	R\$ 39,00	R\$ 3.042,00
150	SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 24; 3 VIAS COM TAMPAS (1 VIA PARA O BALÃO, 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSÓRIA), TIPO BARD, EM SILICONE BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACA, MARCADA A CADA CM, COM BALÃO 20CC PARA RETENÇÃO INTERNA, DISCO DA FIXAÇÃO A PELE AJUSTÁVEL E GEL LUBRIFICANTE, NÃO IRRITANTE A PELE, MEMBRANAS E MUCOSAS. ESTERILIZAÇÃO EM OXÍDEO DE ETILENO.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 39,00	R\$ 4.446,00
151	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 3,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,00	R\$ 65,00
152	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 4,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,10	R\$ 71,50
153	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 4,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,13	R\$ 73,45

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.					
154	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 5,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,20	R\$ 78,00
155	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 5,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,27	R\$ 82,55
156	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 6,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	132	R\$ 1,37	R\$ 180,84
157	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 6,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,31	R\$ 251,52
158	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 7,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,53	R\$ 293,76
159	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 7,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,38	R\$ 264,96
160	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 8,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	192	R\$ 1,41	R\$ 270,72
161	SONDA ENDONTRANQUEAL C/ BALÃO 8,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COM CURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	150	R\$ 1,40	R\$ 210,00
162	SONDA ENDONTRANQUEAL S/ BALÃO 2,5MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO,	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,40	R\$ 91,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insp. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

	SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COMCURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.					
163	SONDA ENDOTRANQUEAL S/ BALÃO 3,0MM - EM CLORETO DE POLIVINIL, PARA CIRURGIA DE CABEÇA NASAL COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA COMCURVATURA ESPECIAL QUE PERMITA ACESSO AO CIRCUITO E SUAS CONEXÕES, LIBERANDO A ÁREA NASAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	65	R\$ 1,50	R\$ 97,50
164	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 06 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
165	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 08 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	57	R\$ 3,00	R\$ 171,00
166	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 10 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
167	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 12 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	153	R\$ 3,50	R\$ 535,50
168	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 14 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
169	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 16 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPSOTAS NA OGIVA, MADRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

170	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	45	R\$ 0,40	R\$ 18,00
171	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	45	R\$ 0,40 *	R\$ 18,00
172	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	58	R\$ 0,30	R\$ 17,40
173	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	58	R\$ 0,40	R\$ 23,20
174	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	58	R\$ 0,40	R\$ 23,20
175	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	44	R\$ 0,35	R\$ 15,40
176	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	44	R\$ 0,34 *	R\$ 14,96
177	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,52	R\$ 38,48
178	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,69 *	R\$ 51,06
179	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 0,69	R\$ 78,66

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

180	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 0,70	R\$ 79,80
181	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	114	R\$ 0,73 *	R\$ 83,22
182	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,80 *	R\$ 59,20
183	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	134	R\$ 1,03	R\$ 138,02
184	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,93	R\$ 68,82
185	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	74	R\$ 0,96	R\$ 71,04
186	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 4 DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00
187	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	144	R\$ 0,27	R\$ 38,88
188	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	588	R\$ 0,29	R\$ 170,52
189	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	2.040	R\$ 0,40	R\$ 816,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

190	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	1.740	R\$ 0,46	R\$ 800,40
191	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	1.380	R\$ 0,45	R\$ 621,00
192	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	408	R\$ 0,40	R\$ 163,20
193	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	408	R\$ 0,39	R\$ 159,12
194	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRANQUEAL DESCARTÁVEL, Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	348	R\$ 0,40	R\$ 139,20
195	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	312	R\$ 0,30	R\$ 93,60
196	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	636	R\$ 0,38	R\$ 241,68
197	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	3.840	R\$ 0,46	R\$ 1.766,40
198	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	4.560	R\$ 0,45	R\$ 2.052,00
199	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	8.940	R\$ 0,50	R\$ 4.470,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

200	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	696	R\$ 0,37	R\$ 257,52
201	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	660	R\$ 0,39	R\$ 257,40
202	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LABOR IMPORT	UNIDADES	606	R\$ 0,40	R\$ 242,40
TOTAL PARA O LOTE 6 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP. Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						R\$ 36.369,96 (trinta e seis mil e trezentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos).

LOTE 10 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
262	DRENO DE KHER CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSPARENTE FLEXÍVEL POSSUI LINHA RADIOPACA DISPOSITIVO COM FORMATO TUBULAR EM FORMA DE "I"	INOVATEX	UNIDADES	36	R\$ 5,00	R\$ 180,00
263	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEÁVEIS. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PCT C/12 UNIDADES.	INOVATEX	PCT	90	R\$ 0,93	R\$ 83,70
264	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEÁVEIS. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PCT C/12 UNIDADES.	INOVATEX	PCT	180	R\$ 1,80	R\$ 324,00
265	DRENO/ SUCCÃO POR SISTEMA FECHADO 4,8 - CONTÍNUA - AGULHA 3,2MM, CONSTITUÍDA DE AGULHA, TUBO DE DRENAGEM, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 400 ML (COM TAMPAPARA ESVAZIAMENTO). ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COMO FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	INOVATEX	UNIDADES	72	R\$ 12,00	R\$ 864,00
266	DRENO/ SUCCÃO POR SISTEMA FECHADO 6,4 - CONTÍNUA - AGULHA 3,2MM, CONSTITUÍDA DE AGULHA, TUBO DE DRENAGEM, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 400 ML (COM TAMPAPARA ESVAZIAMENTO). ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COMO FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	INOVATEX	UNIDADES	72	R\$ 30,00	R\$ 2.160,00
267	PERFUSOR DE 120 CM PEDIÁTRICO TIPO EXTENSOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. TUBO EM PVC TRANSPARENTE	SUPER SUPPLY	UNIDADES	27	R\$ 1,20	R\$ 32,40
268	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO... Nº 28	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 25,00	R\$ 450,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



**COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR**

269	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 34	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 18,06	R\$ 325,08
270	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 36	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 16,05	R\$ 288,90
271	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 38	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 18,02	R\$ 324,36
272	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC CRISTAL ATÓXICO...Nº 26	MEDSONDA	UNIDADES	18	R\$ 18,03	R\$ 324,54
273	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 24 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 1000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 23,00	R\$ 2.070,00
274	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 26 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 1000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 27,00	R\$ 2.430,00
275	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 28 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 29,00	R\$ 2.610,00
276	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 30 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00
277	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 32 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 24,00	R\$ 2.160,00
278	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 34 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR - CAPACIDADE DE 2000 ML ESCALONADO E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 22,00	R\$ 1.980,00
279	SISTEMA DE DRENAGEM TORÁCICA Nº 36 - EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNO E EXTERNAMENTE, INTRODUTOR DE TROCATER E ANEL DE FIXAÇÃO. COM FRASCO COLETOR -	MEDSONDA	UNIDADES	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00

SH – COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR – ME

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama – Ceará – CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 – Insc. Est.: 06.326939-2